
HEVES MEGYE 
FÜZESABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

________________________________________________________________________________ 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 

Készült: Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli képviselő-testületi üléséről. 
 
Ideje: 2020. augusztus 13- án 15:00 óra 
 

N A P I R E N D : 
 
1. Javaslat a Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde vezetői megbízására. 

Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 

2. Egyebek 
 

Határozat száma Határozat tárgya 

39/2020. (VIII.13.) 
A Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde 
óvodavezetői pályázat érvénytelenné nyilvánítása. 

40/2020. (VIII.13.) 
A Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde 
óvodavezetői megbízása. 

41/2020. (VIII.13.) 
A H-EAR Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. székhely 
bejegyzése. 

42/2020. (VIII.13.) 
A Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde 
módosító okiratának melléklet szerinti elfogadása. 

43/2020. (VIII.13.) 
A Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde 
alapító okiratának melléklet szerinti elfogadása. 

 
Füzesabony, 2020. augusztus 14. 
 
 
 
 
________________________________ ______________________________ 
 dr. Bán János Nagy Csaba 
 aljegyző  polgármester 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 
Készült: Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli képviselő-testületi üléséről. 
 
Ideje: 2020. augusztus 13- án 15:00 óra 
 
Jelen vannak: Nagy Csaba polgármester, Molnár Richárd alpolgármester, 

Ragó Attila képviselő, Kovácsné Szűcs Noémi képviselő, 
Veres Péter képviselő, Gál Ilona képviselő, Sipos Attila 
képviselő 

 
Nem jelent meg: dr. Gondos István képviselő, Valyon István képviselő 
 
Hivatalból jelen van: dr. Bán János aljegyző 
 
Jegyzőkönyvvezető: Forgó Krisztina 
 
Nagy Csaba polgármester:  
Tisztelettel köszöntöm a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket, 
és a Városi Televízió nézőit.  
Megállapítom, hogy a képviselő-testület tagjai közül 7 fő van jelen, így testületünk 
határozatképes. A napirendi pontok kiküldésre kerültek. Az egyebekbe két napirendi 
pont felvételét javaslom: 
 
1. Hozzájárulás a H-EAR Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 

Társaság székhely bejegyzéséhez. 
 

2. Javaslat a Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde alapító okiratának 
módosítására. 

 
Így teszem fel szavazásra a napirendek elfogadását! Aki egyetért, a napirendi pontok 
megtárgyalásával, kérem szavazzon! 
 
Megállapítom, hogy a képviselő- testület a napirendi pontok megtárgyalását 7 igen 
szavazattal, egyhangúlag elfogadta. 
 
 

N A P I R E N D : 
 
1. Javaslat a Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde vezetői megbízására. 
 Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 



Nagy Csaba polgármester: Mint köztudomású előttetek, kiírásra került a 
Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde vezetői pályázata, sem a jelenlegi 
óvodavezető, sem más nem adott be pályázatot. Beszéltem a jelenlegi óvodavezetővel, 
hogy vállalja el átmeneti időszakra, amíg találunk megfelelő embert. Arról 
tájékoztatott, ha bizalmat szavazunk neki, december 31.-ig vállalja a megbízatást és ez 
alatt az idő alatt kell találnunk megfelelő embert az óvoda vezetésére. Erről szól a 
határozati javaslat, illetve arról, hogy az új pályázatot október 31-ig meghirdetjük. 
Kérdezem képviselő társaimat, hogy ezzel kapcsolatban van- e kérdés, észrevétel? 
 
Amennyiben nincs, szavazásra teszem fel a határozati javaslatot. Aki ezzel egyetért 
kérem, kézfelnyújtással jelezze! 
 
Megállapítom, hogy a képviselő- testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta a 
határozati javaslatot. 
 
 
 

39/2020. (VIII.13.) képviselő-testületi határozat  
 

 
Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. augusztus 13-i ülésén 
úgy határozott, hogy a Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde óvodavezetői 
pályázatát - pályázó hiányában – eredménytelennek nyilvánítja. 
 
 
 Határidő: értelem szerint 
 Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
 

40/2020. (VIII.13.) képviselő-testületi határozat  
 

 
Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. augusztus 13-i ülésén 
úgy határozott, hogy 2020. augusztus 16-tól – 2020. december 31-ig terjedő időre – 
határozatlan időre szóló közalkalmazotti jogviszonya mellett - Gulyás Piroskát bízza 
meg a Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde óvodavezetői feladatainak 
ellátásával.  
A képviselő-testület az óvodavezetői pályázatot 2020. október 31-ig meghirdeti. 
 
 
 Határidő: értelem szerint 
 Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
 
 



2. Hozzájárulás a H-EAR Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 
Társaság székhely bejegyzéséhez. 

 Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 
Nagy Csaba polgármester: Dr. Csomós András igazgató főorvos úr bérleti szerződést 
kötött a Kft.- vel, amely szerint az Egészségügyi Központban egy 25 m2 alapterületű 
helyiségben audiológiai tevékenységet biztosító szolgáltatás kezdi meg a működését. 
A Kft. kérte, hogy járuljunk hozzá a székhely bejegyzéséhez. Erről szól a határozati 
javaslat. Kérdezem képviselő társaimat, hogy ezzel kapcsolatban van- e kérdés, 
észrevétel? 
 
Ragó Attila képviselő: Ha jól értem, akkor ez egy alapellátás, ami államilag 
finanszírozott, amely feladatot egy külsős látna el? 
 
Nagy Csaba polgármester: Igen. További kérdés, észrevétel? 
 
Gál Ilona képviselő: Csak azt szeretném megkérdezni, hogy ha most itt adunk egy 
telephelyet és ide bejegyezzük, mi meg bejegyeztünk Egerbe egy telephelyet, a kettő 
mivel jár? Tehát ott is mi fizetünk a telephelyért? A csontsűrűség vizsgálóval 
kapcsolatban gondolom. 
 
Nagy Csaba polgármester: Ezt az ülés után megbeszéljük, behívattam főorvos urat 
is, tisztázni fogjuk ezt a kérdést. Mivel ez többször felvetődött, ott választ fogunk 
kapni a kérdésre. 
 
Gál Ilona képviselő: Jó. Köszönöm 
 
Nagy Csaba polgármester: További kérdés, észrevétel? 
 
dr. Bán János aljegyző: Csak annyit szeretnék hozzáfűzni, hogy ott telephelyről van 
szó itt pedig székhelyről. Tehát nem az Egészségügyi Központ lesz a telephelye, 
hiszen a székhelyére kéri a bejegyzést. Ahol bérleménye van a cégnek, oda kéri a 
bejegyzést. Ez nem ugyan az, nem telephelyet létesít újat az Egészségügyi Központ, 
hanem ő ad helyet és ez a bérlő fizet azért, hogy itt dolgozhasson hetente egyszer. 
 
Gál Ilona képviselő: Értem, tehát garantáltan finanszírozza a bevételt. 
 
dr. Bán János aljegyző: Igen. 
 
Sipos Attila képviselő: Csak azt szerettem volna kérdezni, hogy az üzemelési időről 
beszéltetek-e, hogy a két nap hány óra szolgáltatást fog ez jelenteni a lakosságnak? 
Illetve meddig tart a szerződés? 
 
Nagy Csaba polgármester: Határozatlan idejű a szerződés, keddenként 07:30- tól 
11:00- ig fog megjelenni a szolgáltatás az Egészségügyi Központban. További kérdés, 
észrevétel? 



Amennyiben nincs szavazásra teszem fel a határozati javaslatot. Aki ezzel egyet ért 
kérem, kézfelnyújtással jelezze! 
 
Megállapítom, hogy a képviselő- testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta a 
határozati javaslatot. 
 
 

41/2020. (VIII.13.) képviselő-testületi határozat  
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalt a H-EAR 
Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság azon kérését, hogy 
engedélyezze a székhely létesítését az önkormányzat tulajdonában álló Füzesabony 
Rákóczi u. 36-40. sz. ingatlanba (Egészségügyi Központ).  
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő testülete mint tulajdonos hozzájárul 
ahhoz, hogy az 1/1 tulajdoni arányban  tulajdonában álló 3390 Füzesabony, Rákóczi u. 
36-40. sz. alatti ingatlanba székhelyet létesítsen, azt székhelyként a hivatalos irataiban 
megjelölje, azt bírósági nyilvántartásba bejegyeztesse.  
A székhely változással kapcsolatban felmerült költségek a H-EAR Kft-t terhelik.  
 
Megbízza a Polgármestert, hogy a székhely létesítéséhez a szükséges nyilatkozatokat 
aláírja. 
 

 Határidő: Azonnal 
 Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
 
3. Javaslat Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde alapító okiratának módosítására. 

Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 
Nagy Csaba polgármester: Megkérem dr. Bán János aljegyző urat ismertesse a 
napirendet. 
 
dr Bán János aljegyző: Köszönöm szépen. Azért van erre szükség, hiszen az előző 
ülésen úgy döntött a testület, hogy 10 %-al megemelhető a maximális csoportlétszám, 
viszont ha ez nem jelenik meg az alapító okiratban, akkor nem tudjuk utána lehívni a 
normatívát. Ezért szükséges, hogy a kettő egyensúlyba kerüljön. Arról van szó, hogy a 
125 fő maximális gyermek létszámot felemeli a testület 140- re az öt csoportban 
összesen. 
 
Ragó Attila képviselő: Tehát erről már határoztunk az előzőekben, ez most csak a 
papír forma ugye? 
 
dr Bán János aljegyző: Igen, ez csak az alapító okirat összehangolása az előző 
határozattal. Köszönöm. 
 
Nagy Csaba polgármester: Én is köszönöm. További kérdés, észrevétel? 



Amennyiben nincs szavazásra teszem fel a határozati javaslatot. Aki ezzel egyet ért 
kérem, kézfelnyújtással jelezze! 
 
Megállapítom, hogy a képviselő- testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta a 
határozati javaslatot. 
 
 

42/2020. (VIII.13.) képviselő-testületi határozat  
 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. augusztus 13-i ülésén az 
előterjesztést megtárgyalta és úgy döntött, hogy a Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és 
Bölcsőde módosító okiratát a melléklet szerint elfogadja. 
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a módosító okirat Magyar 
Államkincstár felé történő bejelentéséhez kapcsolódó intézkedéseket tegye meg! 
 
 Határidő: értelem szerint 
 Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
 

43/2020. (VIII.13.) képviselő-testületi határozat  
 

 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. augusztus 13-i ülésén az 
előterjesztést megtárgyalta és úgy döntött, hogy a Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és 
Bölcsőde alapító okiratát a melléklet szerint elfogadja. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az alapító okirat Magyar 
Államkincstár felé történő bejelentéséhez kapcsolódó intézkedéseket tegye meg! 
 
 
 Határidő: értelem szerint 
 Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
 
Több tárgy, bejelentés nem volt, ezért Nagy Csaba polgármester a rendkívüli 
képviselő-testületi ülést 15:06 órakor bezárja.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
_____________________________ ____________________________ 
 dr. Bán János Nagy Csaba  
 aljegyző polgármester 


